AUTORIZO a despesa, em conjunto, DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 
nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em favor das empresas 
Mult-Itens Comércio e Serviços EIRELLI EPP, CNPJ nº 02.475.844/0001-14 e 
Papelaria Braga LTDA, CNPJ n° 01.523.959/0001-74, nos valores de R$ 2.269,30 
(dois mil, duzentos e sessenta nove reais e trinta centavos) e R$ 4.145, 83 
(quatro mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos), 
respectivamente. 

Brasília, 27 de novembro de 2020. 

. 

ROBERTO MACHADO TRINDADE 
Gerente de Patrimônio, Logística e Contratações 

CLEITON DOS SANTOS ARAÚJO 
Diretor de Administração  

Assinaturas